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Legenda

Legenda

Classificazione del patrimonio edilizio esistente

AREE SPECIALI

Corridoio infrastrutturale

Percorsi escursionistici attrezzati
" " " Percorsi pedonali e piste ciclabili

Rete idrografica principale

Perimetro dei centri abitati

Progetti di centralità

Gli insediamenti urbani

Aree di recupero e restauro ambientale

Aree ed attrezzature di interesse generale

Q) Acquedotto

I Asilo nido

å Attrezzature sportive

A Biblioteca

# Campeggio

@ Campo da gioco

I! Centrale telefonica

1@ Depuratore

î Edificio di culto

!l Magazzino comunale

¥J¢ Municipio S Palestra

Î̧ Piazza
k Scalo merci

2" Scuola materna

N Ufficio postale

i Ufficio pubblico

)| Verde attrezzato

Aggiornamento speditivo CTR

DISCIPLINA PER LA GESTIONE DEGLI 
INSEDIAMENTI ESISTENTI

DISCIPLINA DELLE TRASFORMAZIONI
DEGLI ASSETTI INSEDIATIVI E INFRASTRUTTURALI

AR n. - Aree di riorganizzazione urbanistica
Aree di riorganizzazione urbanistica

PC n. - Progetto di centralità

PdR n. - Perimetro aree assoggettate a piano di recupero 
o a progetti di riqualificazione insediativa

Aree per nuovi insediamenti
C n. - Zone di espansione residenziale

INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA'

Zone miste esclusi nuovi impianti
di "industrie insalubri di 1° classe"

Schemi planimetrici edifici di previsione del R.U.

D3 - Zone industriali artigianali e commerciali
D4 - Zone industriali artigianali e commerciali
Destinazioni funzionali delle zone D1, D2, D3, D4

Zone industriali artigianali e commerciali
incluse "industrie insalubri di 1° classe"

Zone industriali dove è ammesso deposito
lavorazione e rottamazione di materiali ferrosi
Zone esclusivamente terziarie e commerciali

Aree di riqualificazione insediativa

D5 n. - Zone di trasformazione terziaria e commerciale

Linee ed aree ferroviarie

Viabilità esistente
Viabilità di progetto

U Impianti di distribuzione carburanti

Perimetro aree di rispetto cimiteriale

Perimetro U.T.O.E.

Percorsi e filari alberati

A - Centri e nuclei storici

Elenco A: edifici di rilevante valore architettonico ed ambientale.
Elenco B: edifici di valore architettonico ed ambientale.
Elenco C: edifici di modesto valore architettonico ed ambientale.

B1 - Zone di completamento residenziale
B2 - Zone di completamento residenziale
B3 - Zone di completamento residenziale
B4 - Zone di completamento residenziale

Interventi di completamento edilizio

D1 - Zone industriali artigianali e commerciali
D2 - Zone industriali artigianali e commerciali

Verde privato

F1 - Aree a verde pubblico attrezzato esistenti
F1 - Aree a verde pubblico attrezzato di progetto
F1 - Attrezzature e servizi pubblici esistenti
F1 - Attrezzature e servizi pubblici di progetto
F2 - Attrezzature e servizi privati
F3 - Complessi turistico ricettivi e campeggi
F4 - Aree per parcheggi pubblici esistenti
F4 - Aree per parcheggi pubblici di progetto

Edifici privi di valore architettonico ed ambientale.
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VIA
XX

SETTEMBRE

S.S. VIA

CASSIA

VIA

ALESSANDRO

MANZONI

VIA
SAN

GIOVANNI
GUALBERTOVIA

DELLE

FONTI

PIAZZAGIUSEPPEMAZZINI

VIA
MAURIZIO

MANNUCCI

VIA

SEMIFONTE

VIA

DELLE

MASSE

VIA

BRUNO

BECATTELLI

VIA

XXI

APRILE

VIA

BEATO
DAVANZATO

VIA

DI
NOVOLI

VIA
GIACOMO

LEOPARDI

VIA

ALDO

MORO

PIAZZAUGOCAPOCCHINI

STRADA
DI

PETROGNANO

VIA
FRANCESCO

DA BARBERINO

PIAZZA
BARBERINI

VIA

VITTORIO

VENETO

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

280

350

350

340

330

320

300

310

290

290

28
0

300

310

320

320

300

330

310

290

340

330

340

360

340 350

36
0

35
0

213

225

226

238

825

V012

VIA

BUSTECCA

S.S.

VIA

CASSIA

S.S.
VIA

CASSIA

VIA

DI

NOVOLI

1

2

3

4

(N.2)

(N.2)

(N.2)

VIA

9

NOVEMBRE

IL

BORRACCIO

P. BUSTECCA

P. BARBERINO

P. MIGLIORINI

P. LE
FONTI

P. BERNARDELLO

P. POGGIOLO

P. BERTRAMONE

268.3

286.5

280.1

294.2

280.9

261.7

259.2

256.6

256.3

290.3

289.3

272.4

259.9

272.1

277.1

293.8

293.4

291.5

283.6

269.2281.6

287.5

281.0

284.6

293.6

281.4

269.1

269.1

VIA
DI

NOVOLI

P.
NOVOLI

29
0

27
0 26

0

280

242

1

C. VALACCHI

345.3

352.5

359.3

352.0

352.5

348.3

342.3

334.1

331.1

343.4

330.7

340.9

350.6

353.6

346.9

332.6

348.5

343.8

337.5

349.2

342.4

330.2

341.8

330.8

325.4

342.8

331.3

337.6

341.8

332.7

333.0

326.3

329.8

334.4

339.1

321.0

326.7

337.7

340.1

347.0

352.4

345.3

340.5

330.6326.9

319.9

321.1

337.9

350.2
353.6

359.2

354.8

345.2

341.2

337.2

329.0

VIA UGO
FOSCOLO

P. BORGO
DI SOPRA

310

320

330

34
0

35
0

36
0

350

340

330

320

330

1

1-

331.6

323.9

315.1

312.9

323.6

330.4
329.8

327.6

334.6

334.1

331.9

301.0

305.9

277.5

291.2

302.8

307.0

311.7

324.9
323.3

315.9

322.5

296.8

298.8

292.5

283.1

299.0

305.7

313.2

267.0

279.8

294.2

298.7

305.1

305.6

309.6

323.2

320.6

310.7

299.0

306.7

313.3

317.4

306.6

318.0

327.4

316.6

311.0

306.9

297.3

304.9

321.2

307.3

303.8

299.1

311.0

309.7

314.3

317.1

306.7

304.4

298.8

293.5

299.6

299.4

293.6

289.5

288.6

296.9

299.4

283.3

284.5

292.7

292.8

299.6

305.9

295.5

303.1

305.5

274.2

270.5

288.9

283.9

282.5

267.4

253.0

259.6

274.5

283.8

279.8

261.3

249.4

293.6

268.9

275.5

282.1

266.0

278.1

282.6

298.3

286.3

296.4

308.5

282.0

270.3

290.0

325.1

318.2

315.1

308.2

304.5

297.1

297.3

309.0

311.4

326.9

323.1

282.2
277.1

296.2

STRADA

DI

PETROGNANO

S.S.

VIA

CASSIA

VIA
DI

NOVOLI

C. NOVELLI

330

300

310

320

290

280

270

330

310

290

280

270

320

300

280
290

290

310

320

300

310

30
0

280

290

300

260

250

223

237

239

VIA

DI
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1
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GLI INSEDIAMENTI URBANI
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 e n° 28 del 21.07.2015 (approvazione definitiva)

Barberino capoluogo

BORGO

ALTO

BORGO

BASSO

P.

IL

PIANO

Monte

Petri

BORRACCIO

S.P.
DI

(N.2)

300

250

300

261

264

288.6

316.8

299.3

276.0

314.1

263.8

291.5

268.3

248.4

245.6

294.0

259.2

294.7

339.0

309.5

262.4

241.4

251.2

296.5

308.0

SPOIANINO

300.9

MEZZO

DI

SPOIANO

CIMITERO

337.0
299.7

320.0

347.4

330.0

(N.2)
CASSIA

SPOIANO

323.3

298.0

314.5

258.1

312.0

305.8

293.8

307.6

272.4

288.9

259.6

249.8

267.3

BERTRAMONE

272.5

BORRACCIO

IL

TIZZANO

PODERE

del LUCIA

SANTA

CASA

MASSE

LE

284.8

300.5

321.1

283.0

279.9

301.0

285.4

270.1

280.9

289.2

304.8

274.6

275.9

281.1

253.8

264.8

252.7

252.7

274.6

259.5

252.8

261.8

259.2

259.9

272.1

245.0

271.1

290.8

307.1
306.8

289.4

267.8

299.5

329.6

337.3

350.9

338.1

338.5

351.0

335.9

323.9

335.7

298.3

292.2

323.1

333.4

338.4

338.4

332.7

339.0

329.1

314.5

326.0

317.4

302.4

347.1

341.0

337.3

335.7

329.6

325.9

314.1310.5

362.5

369.4
367.8

359.8

365.7

368.3

373.0

371.0

362.0
359.3

357.9

357.6

358.0

358.3

349.7

353.9
361.4

351.5

344.9
343.2

341.4

357.1

357.4

364.5

343.9

353.3

347.9

360.9

357.2

327.2

327.9

334.3

334.8

334.6

340.6

339.9

342.8348.0

346.7

353.5

324.1

352.7
358.7

367.9
363.7

358.8

350.3

353.9

357.5

353.3
355.2

355.4
356.5

329.9

334.7

351.5

350.0

341.4

333.5

341.4

351.5
351.9

339.4

354.8

322.7

329.7

338.2

341.9

344.1

351.2

350.9

334.6

329.9

323.3
327.5

333.8

333.3

337.5

337.3

329.1

323.8

315.4

323.2

351.0

345.4

339.2

332.9

349.0

349.1

345.3343.0

349.8

343.4

348.6

341.1

339.9

337.0

337.8

329.9

329.1

335.0

350.1

339.2

332.6

332.6

333.0331.7

326.4

333.6

336.6

327.5

301.2

317.2

337.8

322.7

333.1

338.1327.7

322.7

320.8

320.9

327.8

318.6

308.3

323.1

318.2

342.2

337.3

333.4

333.2

336.2

334.0

335.9

323.1

309.3

310.6

319.3

330.6

301.3

314.4

334.6

335.2

333.0

324.9

315.7

315.8

308.8

314.1

324.4

330.2

335.2

325.8

334.5

329.0

321.0

310.7
322.9

324.7

332.2

327.4

298.1

311.4

300.4

316.0

310.9

304.1

300.5

307.0

298.6

292.4

287.4

283.5

294.9

299.0

311.4

312.6

317.0

327.1

322.4

319.5

300.1

309.0

303.5

299.4

313.9

337.0

337.3

334.3

331.0

331.4

331.2
340.1

344.5

347.0

345.0

350.0

311.5

343.6

340.4

350.9

350.9

351.4

351.4

351.4

348.3

348.2

338.1

338.3

318.9

330.7

349.2

349.3

346.6

337.1

340.0

346.5

346.7

339.7333.3

330.1

338.5

346.6

350.0

351.0

350.9

346.4

346.0

328.2
310.2

286.9

304.5

316.6

297.0

306.4

313.6

334.4

322.7

298.3

288.4

307.1

296.9

306.2

306.2

322.8

296.8

302.2

317.4

320.8

317.6

315.3

311.7

336.9

349.1

344.8

348.2

344.2

321.8

295.3

344.6
345.9

331.5

323.0

314.4

287.3

306.7

321.5

333.0

328.7

365.4

365.9

364.9

357.5

351.0

351.2

360.4

368.7

363.5

352.9

352.5

361.7

367.0

361.4

357.5 357.5
357.5

357.5

352.0

338.9

344.3

353.4

344.7

340.4

348.7

349.9

345.8

347.0

350.9

357.2
356.7

352.7

352.9

348.8

351.7
352.8

331.6

337.4

346.1

348.7

341.6

333.7

341.5

352.5

349.1

347.1

352.7

327.3

332.3

340.5

353.9

353.8

337.7

329.0

307.5

333.7

345.8

351.2

334.2

325.9

311.7

300.9

314.2

330.5

301.4

310.8

320.9

307.7

319.5

337.1

335.9

300.7

313.5

315.2

323.0

309.3

311.1

317.4

300.8

300.6

304.1

295.7

316.1

328.2

318.7

324.7

335.8

343.9

263

VIA

DI

VIA UGO

FOSCOLO

VIA
XX

SETTEMBRE

S.S. VIA

CASSIA

VIA

ALESSANDRO

MANZONI

VIA
SAN

GIOVANNI
GUALBERTOVIA

DELLE

FONTI

PIAZZAGIUSEPPEMAZZINI

VIA
MAURIZIO

MANNUCCI

VIA

SEMIFONTE

VIA

DELLE

MASSE

VIA

BRUNO

BECATTELLI

VIA

XXI

APRILE

VIA

BEATO
DAVANZATO

VIA

DI
NOVOLI

VIA
GIACOMO

LEOPARDI

VIA

ALDO

MORO

PIAZZAUGOCAPOCCHINI

STRADA
DI

PETROGNANO

VIA
FRANCESCO

DA BARBERINO

PIAZZA
BARBERINI

VIA

VITTORIO

VENETO

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

280

350

350

340

330

320

300

310

290

290

28
0

300

310

320

320

300

330

310

290

340

330

340

360

340 350

36
0

35
0

213

225

226

238

825

V012

VIA

BUSTECCA

S.S.

VIA

CASSIA

S.S.
VIA

CASSIA

VIA

DI

NOVOLI

1

2

3

4

(N.2)

(N.2)

(N.2)

VIA

9

NOVEMBRE

IL

BORRACCIO

P. BUSTECCA

P. BARBERINO

P. MIGLIORINI

P. LE
FONTI

P. BERNARDELLO

P. POGGIOLO

P. BERTRAMONE

268.3

286.5

280.1

294.2

280.9

261.7

259.2

256.6

256.3

290.3

289.3

272.4

259.9

272.1

277.1

293.8

293.4

291.5

283.6

269.2281.6

287.5

281.0

284.6

293.6

281.4

269.1

269.1

VIA
DI

NOVOLI

P.
NOVOLI

29
0

27
0 26

0

280

242

1

C. VALACCHI

345.3

352.5

359.3

352.0

352.5

348.3

342.3

334.1

331.1

343.4

330.7

340.9

350.6

353.6

346.9

332.6

348.5

343.8

337.5

349.2

342.4

330.2

341.8

330.8

325.4

342.8

331.3

337.6

341.8

332.7

333.0

326.3

329.8

334.4

339.1

321.0

326.7

337.7

340.1

347.0

352.4

345.3

340.5

330.6326.9

319.9

321.1

337.9

350.2
353.6

359.2

354.8

345.2

341.2

337.2

329.0

VIA UGO
FOSCOLO

P. BORGO
DI SOPRA

310

320

330

34
0

35
0

36
0

350

340

330

320

330

1

1-

331.6

323.9

315.1

312.9

323.6

330.4
329.8

327.6

334.6

334.1

331.9

301.0

305.9

277.5

291.2

302.8

307.0

311.7

324.9
323.3

315.9

322.5

296.8

298.8

292.5

283.1

299.0

305.7

313.2

267.0

279.8

294.2

298.7

305.1

305.6

309.6

323.2

320.6

310.7

299.0

306.7

313.3

317.4

306.6

318.0

327.4

316.6

311.0

306.9

297.3

304.9

321.2

307.3

303.8

299.1

311.0

309.7

314.3

317.1

306.7

304.4

298.8

293.5

299.6

299.4

293.6

289.5

288.6

296.9

299.4

283.3

284.5

292.7

292.8

299.6

305.9

295.5

303.1

305.5

274.2

270.5

288.9

283.9

282.5

267.4

253.0

259.6

274.5

283.8

279.8

261.3

249.4

293.6

268.9

275.5

282.1

266.0

278.1

282.6

298.3

286.3

296.4

308.5

282.0

270.3

290.0

325.1

318.2

315.1

308.2

304.5

297.1
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350.6
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330.2
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315.9

322.5

296.8

298.8

292.5

283.1
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305.1
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310.7
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306.7

313.3
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306.6
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327.4

316.6
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306.9
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321.2

307.3

303.8
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309.7

314.3

317.1
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298.8
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283.3
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292.8
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305.9
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303.1
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274.2

270.5

288.9

283.9

282.5

267.4

253.0

259.6

274.5

283.8

279.8

261.3

249.4

293.6

268.9

275.5

282.1

266.0

278.1

282.6

298.3

286.3

296.4

308.5

282.0

270.3

290.0

325.1

318.2

315.1

308.2

304.5

297.1

297.3

309.0

311.4

326.9

323.1

282.2
277.1
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284.8

300.5

321.1
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279.9
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281.1

253.8

264.8
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290.8
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337.3
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335.9
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335.7

298.3

292.2

323.1
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338.4

338.4

332.7
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314.5
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302.4

347.1
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337.3
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329.6

325.9

314.1310.5
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362.0
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357.9
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349.7

353.9
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351.5
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341.4

357.1

357.4

364.5
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346.7
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308.3

323.1

318.2

342.2

337.3

333.4

333.2
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306.4

313.6

334.4

322.7
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302.2
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317.6
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348.2
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